1

平成 25 年 12 月 6 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

情報メディアサイト「保険市場」に新商品追加！

～三井住友海上あいおい生命の医療保険『新医療保険Ａ（エース）介護重点

保障プラン』『低・無解約返戻金選択型医療保険（無配当）』～

 当社が運営する情報メディアサイト「保険市場」（http://www.hokende.com/）において、三井住友

海上あいおい生命保険株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：佐々木 靜 以下三井住友海上

あいおい生命）の医療保険『新医療保険Ａ（エース）介護重点保障プラン』と『低・無解約返戻金選

択型医療保険（無配当）』の取り扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

取り扱いを開始した三井住友海上あいおい生命の商品の内、『新医療保険Ａ（エース）介護重点保

障プラン』は、お手頃な保険料で日帰り入院から先進医療による療養まで、幅広い保障を得られるほ

か、介護保障もカバーできる医療保険です。また、『低・無解約返戻金選択型医療保険（無配当）』

は、入院・手術や先進医療に対しての保障が含まれる基本プランに、ガン保障充実プラン、女性疾病

保障充実プラン、介護保障充実プランを組み合わせて、よりお客様の希望に沿った保障内容をお選び

いただけるものとなっております。『低・無解約返戻金選択型医療保険（無配当）』は 申込書の郵

送と対面販売のお申し込みが可能となります。『新医療保険Ａ（エース）介護重点保障プラン』は対

面販売でのお申し込みが必要です。「保険市場」PCサイト及びスマートフォンサイト、iPhone 専用

アプリ「保険市場」にて商品の詳細をご確認いただけます。

※新医療保険A（エース）は、「低・無解約返戻金選択型医療保険 無配当」の販売名称です。

■「保険市場」

PC サイト：http://www.hokende.com/

スマートフォンサイト：http://sp.hokende.com/

iPhone アプリ：https://itunes.apple.com/jp/app/hoken-ichiba/id638053511?l=ja&ls=1&mt=8

http://www.hokende.com/
http://www.hokende.com/
http://sp.hokende.com/
https://itunes.apple.com/jp/app/hoken-ichiba/id638053511?l=ja&ls=1&mt=8

2

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、情報メディアサイト「保険

市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン、タブレット等

へと変化する消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使

し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【三井住友海上あいおい生命の概要】

社名：三井住友海上あいおい生命保険株式会社

本社所在地：東京都中央区日本橋 3-1-6

取締役社長：佐々木 靜

URL：http://www.msa-life.co.jp

【イメージ図：『新医療保険Ａ（エース）介護重点保障プラン』】

商品の詳細はこちら：http://www.hokende.com/mrt030/545.asp

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%97%A5%E6%9C%AC%E6%A9%8B_(%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA)
http://www.msa-life.co.jp/
http://www.hokende.com/mrt030/545.asp
http://www.hokende.com/mrt030/545.asp

3

【イメージ図：低・無解約返戻金選択型医療保険（無配当）】

商品の詳細はこちら：http://www.hokende.com/mrt030/547.asp

以上

―――――――――――――――――   【保険市場 PR】  ――――――――――――――――――

視聴回数が230万回突破！

お笑い芸人・鉄拳とコラボレートしたパラパラ漫画「約束」

「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる「約束」を描いた作品です。

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

http://www.hokende.com/mrt030/547.asp
http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/